
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 лютого 2018 року                                                                                          №64 

 

Про спеціальну комісію з ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного 

характеру місцевого рівня 

 

 

З метою оперативного реагування на надзвичайні ситуації та відповідно 

до Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 09 січня 2014 року №11 «Про затвердження Положення про 

єдину державну систему цивільного захисту» виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про спеціальну комісію з ліквідації 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру місцевого 

рівня (далі - Комісія) та її склад (додаються). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника міського голови. 

 

 

 

Міський голова                                                                   В. Колісніченко 

 

 

 

  


